РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

                           ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2023                                                                                            № 50
О внесении изменений в постановление

администрации № 24 от 14.07.2018 года

( ред. 24.01.2023 г.) «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования Краснооктябрьское
( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»
      В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», на основании Устава муниципального образования Краснооктябрьское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации № 24 от 14.07.2018 года ( ред. 19.06.2020 г.) «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации муниципального образования Краснооктябрьское

( сельское поселение) Гусь-Хрустального района»  в приложение № 2  п. 3 изложить в новой редакции:

«3. Муниципальный служащий ежегодно, в период с 1 января по 30 апреля, обязан представлять сведения:

- о своих расходах, совершенных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых

финансовых активах, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка;

- о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, совершенных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активах, цифровой валюты, если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.».

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования Краснооктябрьское         ( сельское поселение)

        3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Краснооктябрьское           ( сельское поселение).
Глава администрации                                                И.М.Борисов